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Pamokos, veiklos ar renginio 
pavadinimas Trumpas aprašymas LektoriaI Fakultetas

„Pamokos kitaip“ moksleiviams 

1 Nuo idėjos iki produkto – 
projektavimas ir gamyba

Elektronikos procesų simuliavimas, CAD trimačių modelių kūrimas, 3D spauda, elektronikos plokščių trasavimas 
ir gamyba, litavimas, robotinės surinkimo linijos panaudojimas. Žibintuvėlio-pakabuko litavimas. Tomas Kasperavičius EIF

2
Investavimas finansų rinkose – 
lengvas pasivaikščiojimas ar sunki 
kelionė į Everestą?

Investavimo simuliacija. Ar lengva aplenkti rinką? Kokią įtaką investiciniams sprendimams daro mūsų emocijos ir 
lūkesčiai? Dalis investuotojų labai pasitiki savo sprendimais, aktyviai prekiauja ir tikisi aplenkti rinką bei uždirbti 
įspūdingos grąžos.  Jei tiki, kad gali aplenkti rinką – prisijunk! 

Daiva Malakaitė EKF

3 Verslumas šiandien: nuo idėjos iki… 

Sėkmingam verslui reikia verslumo, o verslumas – ne kas kita, kaip Tavo gebėjimas pasiekti tai, KO NORI. Ar tikrai 
šiandien svarbiausia yra idėja? Ar darau verslą todėl, kad tai madinga, ar dėl to, kad tikiu savo produktu, kuris 
keičia pasaulį? Šiuos klausimus ypač kelia Z ir Alfa kartų atstovai, kuriems svarbus tvarumas, prasmingas darbas 
ir realus poveikis aplinkai bei visuomenei. Jie nebijo iššūkių, greitai mokosi, eksperimentuoja ir tikisi, kad verslas 
bus daugiau nei tik pajamų šaltinis. 

Eimantas Kamienas VVF

4 Saugus vaistų vartojimas namuose
Kodėl vaistai ne visada turi būti pirmasis pasirinkimas ir kada galima rinktis kitus savijautos gerinimo būdus. 
Dažniausios klaidos vartojant vaistus namuose. Kaip teisingai skaityti informacinį lapelį, kaip saugiai laikyti 
vaistus ir kodėl negalima jų dalintis su kitais? Kada būtina kreiptis į sveikatos priežiūros specialistus? 

Snežana Budrikienė, 
Natalija Juškina SPF

5 Šiuolaikinis želdynų kūrėjas: nuo 
aplinkos projektavimo iki verslo

Nuo aplinkos idėjos formavimo ir projektavimo iki praktinio įgyvendinimo bei želdinimo verslo vystymo. Aplinkos 
dizaino principai, augalų parinkimas, tvarių ir estetiškų erdvių kūrimas bei šiuolaikinės želdinimo tendencijos. 
Kaip kraštovaizdžio projektavimo ir želdinimo paslaugos gali tapti sėkminga profesine veikla ar verslu, kuriant 
vertę tiek klientams, tiek aplinkai?

Tomas Čižokas ATF

6 Tavo pirmasis pokalbis lietuvių gestų 
kalba 

Pagrindiniai pasisveikinimo, prisistatymo ir paprastų kasdienių frazių gestai. Kaip gestais pasakyti savo vardą, 
pasisveikinti ir užmegzti trumpą pokalbį be žodžių?

Doc. dr. Dalia Kačinaitė-
Vrubliauskienė ir 
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7 Animuok! Rotoskopijos technika Kūrybinės dirbtuvės. Rotoskopija – animacijos technika, leidžianti realų judesį paversti piešiniu! Filmuosime 
judesį, jį projektuosime ant popieriaus lapų ir interpretuodami įpiešime spalvotus personažus.

Rebeka Salomėja 
Kavaliauskaitė MDF

8 Virtualūs pastatai – pažink inžineriją 
kitaip

Modernių pastatų projektavimas. Trumpai apie statybos projektą – nuo idėjos iki statybinės dokumentacijos. 
Statinio informacinis modeliavimas (BIM). Kuo jis skiriasi nuo paprasto 3D modelio? Kaip pastatai „gyvena“ 
kompiuteryje ir kaip technologijos keičia statybos pasaulį?

Doc. dr. Robertas 
Kontrimovičius STF

9  Tapk išradėju per 45 minutes! 
Ar žinai, kas slepiasi telefono, kompiuterio ar net paprasto žaislo viduje? Naudodami specialias maketo 
plokšteles kursime savo pirmąsias elektrines grandines, jungsime elektronikos komponentus ir stebėsime, kaip 
mūsų sukurta sistema pradeda veikti.

Martynas Repečka TEF

Seminarai mokytojams

1 Pirmasis gyvenimo aprašymas (CV) Kaip padėti mokiniui jį susikurti. Dažniausios  klaidos. CV šablonų privalumai ir trūkumai Beata Gervickaitė Karjeros 
centras

2 Konfliktų magija: pakeisk chaosą 
tvarka Kas yra konfliktai? Kaip jie atsiranda mokykloje? Konfliktų pliusai / minusai. Audrius Ivanauskas PDF

ATVIRŲ DURŲ IR KARJEROS DIENA 2026 Gegužės 8 d. 
Studentų g. 39A

Dalyvių atvykimas – 8.30    Renginio atidarymas – 9.00    „Pamokos kitaip!“ nuo 10.00    Seminaras mokytojams nuo 10.00 Registracija

https://forms.office.com/e/XcruPk27Ts 

